



POLSKI ZWIĄZEK DZIAŁKOWCÓW

Krajowa Komisja Rewizyjna w Warszawie

ul. Bobrowiecka 1
00-728 Warszawa

APEL
KRAJOWEJ KOMISJI REWIZYJNEJ I
PRZEWODNICZĄCYCH OKRĘGOWYCH KOMISJI REWIZYJNYCH
POLSKIEGO ZWIĄZKU DZIAŁKOWCÓW
obradujący na wspólnej Konferencji w Warszawie
w dniu 29 stycznia 2014 roku
do Komisji Rewizyjnych Rodzinnych Ogrodów Działkowych

Członkowie Krajowej Komisji Rewizyjnej i Przewodniczący Okręgowych Komisji Rewizyjnych Polskiego Związku Działkowców obradujący na wspólnej Konferencji w Warszawie w dniu 29 stycznia 2014 roku zwracają się do Komisji Rewizyjnych ROD z apelem o podjęcie aktywnego reagowania na niezrozumiały wniosek Związku Miast Polskich skierowany do Prezydenta RP o rozważenie zaskarżenia nowej ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych do Trybunału Konstytucyjnego.

Uczestnicy konferencji nie potrafią zrozumieć powodów wszczęcia przez ZMP nowej walki z działkowcami zapominając, że użytkownicy działek są pełnoprawnymi obywatelami miast.

Na taki atak nie możemy pozostać bierni i wobec tego musimy kolejny raz podjąć obronę naszego Związku i dobrej nowej ustawy uchwalonej przez polskich parlamentarzystów w 2013 roku.

Stwierdzamy, że skoro Prezydent RP podpisał bez zbędnej zwłoki nową ustawę o rodzinnych ogrodach działkowych, to najwidoczniej uznał, że jest ona wolna od wad, wykonała wyrok Trybunału Konstytucyjnego z lipca 2012 roku i zgodna jest z Konstytucją RP.

Tylko razem możemy obronić i nie pozwolić na zmarnotrawienie naszego dorobku.

**Nasze ogrody są potrzebne działkowcom i członkom lokalnych społeczności.
Pamiętajmy, że w naszej jedności tkwi ogromna siła.**

Z działkowym pozdrowieniem
Niniejszy apel sygnujemy swoimi podpisami

Mama Fort - Piva - J. Fort
Bogusław Dębowski - Gdynia
Agnieszka Biesiakińska - Osobole
Jadwiga Brzezicka - Łódź
Henryk Tomaszuk - Wrocław

Ryszard Bunyński	-	Хотодко	Paris
Audrey Bunzel		Kielec	Paris
Dorota Leiba	-	Swarydz	Sub
Juzwa Maria	-	CZ-KO	Spier
Genowefa Skotewicz		Siemiatyca	Edwar
Anna Jankowska	-	Segnice	Frank
Roman Zurkowski	-	Namysko	Paris
Kazimierz Kocijan	-	Breg	Paris
Tadeusz Czuchowski	-	Wielgom	Paris
Zofia Rejska	-	Przemysl	Paris
Anna Leonia	-	Stupca	Paris
Michał Bolek	-	Lublin	Paris
Teresa Naterke	-	Namam	Paris
Alajny Kluczkowski		Bydgoszcz	Paris
Zofia Maria Jankowska	-	Scypsk	Paris
Jenny Swojch	-	Erblany	Paris
Janusz Paszkowski		Хотодко	Paris
Bogdan Wiktor	-	Bistystok	Paris
Zofia Sawcinski-Bernacki	-	Olzetyn	Paris
Wejdecki Urban	-	czarnik	Paris
Ryszard Goran	-	Gradzisz	Paris
Alkiza Antares	-	Karolowicz	Paris
Suzanna	-	Krakow	Bugos